АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 г.  с. Георгиевка № 68-п

Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2024 год

С целью внедрения программно-целевых принципов организации

деятельности органов местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень необходимых муниципальных

программ Георгиевского сельсовета, запланированных к финансированию в

2023 году согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 28.09.2021

№ 53-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2022 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Ведомости Георгиевского

сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Георгиевского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин

Перечень

муниципальных программ Георгиевского сельсовета

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы

Георгиевского

сельсовета

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

Георгиевского

сельсовета

Соисполнители

муниципальной

программы

Георгиевского

сельсовета

Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

1

«Развитие МО

Георгиевский

сельсовет»

Администрация

Георгиевского

сельсовета

Администрация

Георгиевского

сельсовета

1. Передача части полномочий от поселения муниципальному

району

2. Выполнение функций по общехозяйственным вопросам,

обеспечение хозяйственного обслуживания

3. Решение вопросов национальной экономике

4. Проведение мероприятий по дорожному хозяйству (дорожные

фонды) на территории Георгиевского сельсовета

5. Решение вопросов по жилищному хозяйству

6. Проведение мероприятий по благоустройству территории

Георгиевского сельсовета:

- на санитарную уборку земельных участков, содержание мест

захоронения;

- на обслуживание, ремонт уличного освещения;

- на привлечение населения в процессе благоустройства территории

7. Содержание и обеспечение текущего обслуживания зданий и

сооружений учреждений, находящихся в муниципальной собственности

Приложение

к постановлению администрации

Георгиевского сельсовета

Канского района

Красноярского края

от 04.10.2023 г. № 68-п

	Перечень